
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Kauno „Vyturio“ gimnazija 

Pareigos  

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja(-s) (pilnu darbo krūviu) nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. 

Darbo vieta 

Kauno „Vyturio“ gimnazija, Taikos pr. 51, Kaunas 

Reikalavimai 

Pretendentas turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2014 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774 patvirtintus reikalavimus mokytojų kvalifikacijai 

Funkcijos 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokymas 5–10 klasėse. 

Darbo užmokestis 

Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, atsižvelgiant į 

pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją, darbo krūvį. Pareiginės algos koeficientas 

0,9294–1,3053 (baziniais dydžiais).  

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

3. Išsilavinimą patvirtinantys dokumentai. 

4. Kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai. 

5. Galima pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas. 

4. Gyvenimo aprašymas. 

Pateikdami dokumentus, Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi vykdant 

darbuotojų atranką. 

Dokumentų priėmimo vieta 

Taikos pr. 51, 50428 Kaunas, 105 kabinetas. 

Pretendentai dokumentus skelbime nurodytu adresu pristato asmeniškai, siunčia registruotu 

laišku arba elektroniniu paštu vyturiovm@vyturys.kaunas.lm.lt  

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

tel. (8 37) 33 26 92, 33 25 72 

el. p. vyturiovm@vyturys.kaunas.lm.lt  

Dokumentų priėmimo terminas 

Iki 2024 m. birželio 28 d. 15.00 val. 

Atrinkti pretendentai bus kviečiami individualiam pokalbiui asmeniškai. 

 

_____________________________________ 

 

mailto:vyturiovm@vyturys.kaunas.lm.lt
mailto:vyturiovm@vyturys.kaunas.lm.lt

